

使用日：1月9日

品名 れんこん磯辺揚げ

規格：40g/個

原材料名	アレルゲン
れんこん	-
鶏肉(むね肉)	鶏肉
植物性たん白(大豆)	大豆
うすくちしょうゆ	小麦・大豆
馬鈴薯澱粉	-
パン粉(小麦・ぶどう糖・食塩・酵母・酢酸)	小麦
小麦粉	小麦
上白糖	-
ねぎ油(米油・ねぎ・しょうゆ・香料・VE)	小麦・大豆
海苔	-
トレハロース	-
本みりん(もち米・米・米麴・アルコール・糖類)	-
食塩	-
生姜パウダー	-
水	
コンタミネーション：卵・乳・えび・豚肉・牛肉・ゼラチン・りんご・ごま	

使用日：1月9日

品名 ちらしかまぼこ(梅)

原材料名	アレルゲン
魚肉(スケソウタラ)	-
加工でん粉(タピオカ)	-
馬鈴薯でん粉	-
砂糖(さとうきび・甜菜)	-
発酵調味料(糖類・米・醸造アルコール・たん白加水分解物・食塩)	-
食塩	-
うらごし人参	-
加工油脂(還元水飴・なたね油)	-
トマト色素	-
コンタミネーション：小麦・大豆	

使用日：1月9日

品名 白玉もち

[illegible]

使用日：1月19日

品名 角ふ

[illegible]

使用日：1月20日

品名 ホワイトベース

原材料名	アレルゲン
クリーム	乳
小麦粉	小麦
でん粉(コーンスターチ)	-
全粉乳	乳
ホワइटルウ(小麦粉・菜種油)	小麦
チキンエキス	鶏肉
牛乳	乳
ナチュラルチーズ	乳
バター	乳
食塩	-
砂糖	-
香辛料(ローレル)	-
水	

使用日：1月20日

品名 粉チーズ

[illegible]

使用日：1月22・26・29日

品名 まぐろオイル漬

原材料名	アレルゲン
きはだまぐろ	-
米油	-
食塩	-
水	

使用日：1月30日

品名 かき揚げ

規格：30g/個

原材料名	アレルゲン
たまねぎ	-
にんじん	-
揚げ油(パーム油)	-
小麦粉	小麦
ごぼう	-
しゅんぎく	-
食塩	-
粉末状植物性たん白	大豆
調味料(アミノ酸等)	-
ベーキングパウダー	-
カロチノイド色素	-
水	

使用日：1月30日

品名 純米めん(細切)

[illegible]